
Městský úřad Český Brod
Odbor stavební a územního plánování
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spis. zn.:
Č. j.

S-MUCB23649/2013/STAV/Som
MUCB 12828/2014

Vyřizuje:
Telefon:

Bc. Sommerová
321 612 137

Český Brod, dne 30. 4. 2014

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Treaslewort, a.s., IČO 25685252, Revoluční 1003/3, 110 00 Praha

(dále jen "žadatel") podala dne 5. 9. 2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby:

oplocení obory "Přehvozdí"

na pozemku parc. č. 3142/1, 3142/2, 3142/3, 3142/4, 3142/6, 3142/7, 3142/8, 3142/10, 3142/11, 
3144/2, 3145, 3163, 3164, 3165, 3167, 3168/1, 3168/2, 3170, 3171 v katastrálním území 
Kostelec nad Černými Lesy, parc. č. 257/2, 261, 541, 542 v katastrálním území Přistoupim, parc. 
č. 101, 102, 103, 104/1, 459/6 v katastrálním území Přehvozdí, parc. č. 240/11, 240/58, 240/60, 
240/72, 240/74, 240/75, 240/77, 240/78, 240/80, 240/81, 240/82, 240/83, 240/87, 240/88, 
240/95, 240/98, 240/100, 380 v katastrálním území Tuchoraz. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení.

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání 
žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

17. června 2014 (úterý) v 9,00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři SÚ. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor 
stavební a územního plánování, úřední dny: Po a St 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod).

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K
námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření.



Č.j. MUCB 12828/2014 str. 2

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Otisk úředního razítka
Bc. Sommerová Markéta v. r.
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky) podle § 85 odst. 1 a 85 odst 2 písm. a):
Treaslewort, a.s., IDDS: izpgq6j

sídlo: Revoluční č.p. 1003/3, 110 00  Praha 1-Staré Město:
Martin Benda, Borač č.p. 46, 592 61  Doubravník
Dagmar Kolářová, Pražská č.p. 106, 281 61  Kouřim
Robert Vyšata, Želetavská č.p. 1447/5, Michle, 140 00  Praha 4
Obec Tuchoraz, IDDS: 4fyedpb

sídlo: Tuchoraz č.p. 99, 282 01  Český Brod
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28
Obec Přistoupim, IDDS: qd4a8ur

sídlo: Přistoupim č.p. 80, 282 01  Český Brod

účastníci řízení – veřejnou vyhláškou
OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9

sídlo: Křížová č.p. 1018/6, Smíchov, 150 00  Praha 5



Č.j. MUCB 12828/2014 str. 3

Helena Vosecká, Přehvozdí č.p. 42, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Jan Šindelář, Přehvozdí č.p. 27, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Vlastimil Šindelář, Přehvozdí č.p. 61, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3
Česká republika
Petr Širc, Radovesnická č.p. 114, Štítary, 280 02  Kolín 2
Ing. Jiří Širc, Radovesnická č.p. 115, Štítary, 280 02  Kolín 2
Richard Dlask, Lipnická č.p. 688, Kyje, 198 00  Praha 98
MUDr. Jiří Dlask, K. Světlé č.p. 73, Čeperka, 533 45  Opatovice nad Labem
Pavel Dlask, Smetanova č.p. 389, 512 51  Lomnice nad Popelkou
Eliška Štědrá, Levského č.p. 3209/7, Modřany, 143 00  Praha 412
Sady Tuchoraz s.r.o., IDDS: y7dscdd

sídlo: Tuchoraz č.p. 42, 282 01  Český Brod
MUDr. Hana Maryšková, Podolská č.p. 606/120, Podolí, 147 00  Praha 47
Robert Červený, Tupolevova č.p. 713, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99
Jitka Červená, Tupolevova č.p. 713, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99
František Hošek, Tuchoraz č.p. 116, 282 01  Český Brod
Marie Hošková, Tuchoraz č.p. 3, 282 01  Český Brod
Marie Kleinerová, Tuchoraz č.p. 107, 282 01  Český Brod
Obec Krupá, IDDS: u4naqd3

sídlo: Krupá č.p. 100, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Obec Přehvozdí, IDDS: g4havwc

sídlo: Přehvozdí, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Věra Mášová, Hošť č.p. 1070, 251 63  Kostelec nad Černými Lesy
Ing. Štěpán Pecháček, V Koupadlech č.p. 674, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy

dotčené správní úřady
Lesy ČR s.p. správa toků - oblast Povodí Labe, Přemyslova č.p. 1106, 501 68  Hradec Králové
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP, IDDS: keebyyf

sídlo: Zborovská č.p. 11, 150 00  Praha 5
Městský úřad Říčany, odbor životního prostředí, IDDS: skjbfwd

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany u Prahy
ČEZ Distribuce, a. s., oddělení sítí Praha, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Husovo č.p. 70, 282 24  Český Brod

ostatní
Obecní úřad  Přistoupim, IDDS: qd4a8ur

sídlo: Přistoupim, 282 01  Český Brod
Obecní úřad Přehvozdí, IDDS: g4havwc

sídlo: Přehvozdí, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Obecní úřad Tuchoraz, IDDS: 4fyedpb

sídlo: Tuchoraz, 282 01  Český Brod
Městský úřad Kostelec nad Černými lesy, IDDS: yy6b6nm

sídlo: náměstí Smiřických č.p. 53, 281 63  Kostelec nad Černými lesy


		2014-05-05T06:52:33+0200
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




